PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA
    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RETIFICAÇÃO 001/2011

A empresa GUALIMP ASSESSORIA E CONSULTORIA, torna público a

RETIFICAÇÃO  ao Edital 003/2011 – Homologação das Inscrições constando a

inclusão dos candidatos isentos, conforme o Edital 002/2011 – Deferimento das

Isenções.

INCLUIR no Edital 003/2011 – Homologação das Inscri ções:

Mirélia Ribeiro da Silva

Ana Luzia Pinheiro

Ana Maria de Souza Silva

Alexsandra Sousa Bonfim

Leziana Pereira Soares

Neuziane Martins da Cruz

Vitalina Nascimento Martins

Itallo Bruno Firmino Souza

Luciana Pereira Soares Dutra

Maria Sebastiana P. Neves Paulo

Sandra Mara de Almeida Julião

Cargo: OPERÁRIO BRAÇAL

Cargo: SERVENTE

Cargo: FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA E MEIO AMBIENTE

Cargo: PROFESSOR MAPA – EDUCAÇÃO INFANTIL OU SÉRIES INICIAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA
    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Piúma – ES, 21 de setembro de 2011.

José Ricardo Pereira da Costa

Prefeito Municipal

Francisco Carlos Polidoro
Presidente da Comissão de Concurso

Antônio José Gonçalves de Siqueira
Administrador - CRA – ES nº 7228

Maria Benedita Marques

Cargo: ENFERMEIRO